
 

 

 

 

     

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona 

 

 

k veřejné zakázce s názvem 

 

 

*** 

 

„Dům přírody Pálavy – audiovizuální díla – II. řízení“ 

 

*** 

 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. b) a § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka    

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby    

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona    

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-009735    

Datum zahájení zadávacího řízení: 14. 3. 2022    

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 15. 3. 2022    

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace   

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov   

IČO: 000 89 613   

Zastoupený: Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem   

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

    

Osoba zastupující zadavatele v souladu s ust. § 43 zákona 

Název: Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o.   

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00   

IČO: 053 30 416   

Zastoupený: JUDr. Michalem Skoumalem, jednatelem   

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal   

Telefon: +420 775 967 530   

E-mail: skoumal@skoumalpilny.cz   



 

    

 

Označení zadavatele  
Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace, IČ: 000 89 613, Zámek 1 / 

4, 692 01 Mikulov 

Předmět veřejné 

zakázky  

(služby) 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vytvoření audiovizuálních děl 
zakomponovaných do expozice nacházející se ve stavbě s názvem „Dům přírody 
Pálavy“. 

Expozice prezentuje CHKO Pálava jako celek. Pomáhá návštěvníkovi propojit jinak 
izolovaně prezentovaná místa, přírodní i kulturně-historické atraktivity a vnímat je 
jako součást jednoho přirozeného, geograficky, historicky a logicky propojeného 
celku. Provázanost posiluje dojem, který si návštěvník má z území odnést. 

Zakázka je rozdělena na 4 části, přičemž účastníci jsou oprávnění podat nabídku na 
každou část veřejné zakázky zvlášť, případně na jejich libovolné kombinace, nebo 
na všechny části veřejné zakázky najednou.  

Podmínky stanovené v této zadávací dokumentaci se vztahují pro všechny části 
veřejné zakázky, pokud není výslovně stanoveno jinak. 

Podrobná specifikace je obsažena v příloze č. 1 a v dokumentech specifikující záměr 
a myšlenku expozice obsažených v příloze č. 4. Tyto dokumenty jsou nedílnou 
součástí zadávací dokumentace. Dokumenty tvořící přílohu č. 4 jsou: Dům přírody 
Pálavy – design expozice a Dům přírody Pálavy – design expozice – výkresová část, 
které vytvořila společnost All Things Studio LTD, se sídlem O’Jee Hackney 
Picturehouse, 270 Mare Street, London E8 1HE, United Kingdom, zodpovědná 
osoba: Jana Vodičková, dále Jednotný architektonický koncept, manuál pro 
navrhování návštěvnických středisek AOPK ČR, který vytvořila Ing. arch. Eva 
Velková a Helena Kubíková, Přehled textů v expozici ke 30. 4. 2020, Zadání AV 
prvků v expozici a Interpretační plán Domu přírody Pálavy (část plánovací, 
aplikační), který vytvořil Ing. Ladislav Ptáček, Jana Urbančíková, metodické vedení – 
Mgr. et Mgr. Michal Medek, Sdružení pro interpretaci místního dědictví CŘ, z.s., IČ: 
22764186, se sídlem č.p. 26, 751 21 Grymov. 

 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV 92111000-2  Výroba filmů a videa  

CPV 48810000-9 Informační systémy 
 

Cena sjednaná ve 

smlouvě na veřejnou 

zakázku 

II. část – 2D Film 

sjednaná cena 240.000,-Kč bez DPH 

 

IV. část – Archivní film z Akce Dno 

sjednaná cena 7.500,-Kč bez DPH 

 

Použitý druh 

zadávacího řízení 
otevřené řízení dle §56 zákona 

Označení účastníků 

zadávacího řízení 

I. část – Informační terminály ve vstupní hale 

pořadové číslo 

nabídky 

Název, IČ a sídlo účastníka 

1 Dalibor Černák, IČ: 72400501, sídlem 69183 Drnholec, 

Tyršova 719 

 

II. část – 2D Film 

pořadové číslo Název, IČ a sídlo účastníka 



 

    

nabídky 

1 Overhere s.r.o., IČ 08093032, Palackého třída 291/51, 
Královo Pole, 612 00 Brno 

2 HERAFILM s.r.o., IČ 24799254, Hněvkovská 1233/27, 
Chodov, 148 00 Praha 4 

3 Dalibor Černák, IČ: 72400501, sídlem 69183 Drnholec, 
Tyršova 719 

4 Bc. Vojtěch Ličko, IČ: 06241514, se sídlem Komenského 
sady 240/14, 751 31 Lipník nad Bečvou 

5 TVF, s.r.o., IČ 25307860, Pechova 2102/26, Židenice, 615 
00 Brno 

6 WoW Productions s.r.o., IČ: 092 07 503, se sídlem U 
Zvonařky 994/15, 120 00 Praha 

7 Creative Rain s.r.o., IČ: 086 23 961, se sídlem Kavriánov 
379, šaratice 683 52 

8 Visitera CZ, s.r.o., IČ: 22801987, se sídlem Mimoňská 3223, 
470 01 Česká Lípa 

 

III. část – Poslechové místo 

pořadové číslo 
nabídky 

Název, IČ a sídlo účastníka 

1 Dalibor Černák, IČ: 72400501, sídlem 69183 Drnholec, 
Tyršova 719 

 

 

IV. část – Archivní film z Akce Dno 

pořadové číslo 
nabídky 

Název, IČ a sídlo účastníka 

1 Dalibor Černák, IČ: 72400501, sídlem 69183 Drnholec, 
Tyršova 719 

2 WoW Productions s.r.o., IČ: 092 07 503, se sídlem U 
Zvonařky 994/15, 120 00 Praha 

3 Everesta, s.r.o., IČ 25014650, Česká Lípa, Mimoňská 3223, 
PSČ 47001 

 

 



 

    

Označení všech 

vyloučených účastníků 

zadávacího řízení s 

uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

I. část – Informační terminály ve vstupní hale 

Dalibor Černák, IČ: 72400501, sídlem 69183 Drnholec, Tyršova 719 

 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace u 
předložených nabídek. Účastník však ve své nabídce nedoložil veškeré dokumenty, 
které zadavatel požadoval. Komise vyzvala účastníka dne 3. 5. 2022 k doplnění a 
objasnění podané nabídky, avšak účastník do dnešního dne požadované dokumenty 
nedoložil. Účastník rovněž doručil zadavateli dne 10. 5. 2022 prostřednictvím 
elektronického nástroje zprávu, že není schopen doložit splnění zákonných požadavků 
pro splnění podmínek účasti. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky účasti 
stanovené zadavatelem. Účastník, Dalibor Černák, IČ: 72400501, sídlem 69183 
Drnholec, Tyršova 719, ve své nabídce nedoložil následující: 

 

1/ Zadavatel požadoval prokázání splnění základní způsobilosti dle §74 odst. 1 
zákona, kdy splnění tohoto požadavku měl dodavatel prokázat doložením 
požadovaných dokladů. 

Účastník v rámci své nabídky doložil pouze čestné prohlášení, čímž prokázal splnění 
základní způsobilosti v rozsahu § 74 odst. 1 písm. b) zákona a § 74 odst. 1 písm. c) 
zákona, ostatní dokumenty nedoložil, čímž neprokázal splnění základní způsobilosti v 
souladu s ust. §74 odst. 1 zákona.  

2/ Zadavatel požadoval dle bodu 5. 4. zadávací dokumentace splnění technické 
kvalifikace v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. b/ zákona. Pro splnění tohoto 
technického kvalifikačního předpokladu musí dodavatel v seznamu významných 
služeb poskytovaných v posledních 3 letech doložit seznam realizovaných služeb, z 
kterého bude vyplývat, že dodavatel realizoval 

pro I. část veřejné zakázky minimálně 3 služby, jejichž předmětem bylo vytvoření AV 
díla, jehož obsah musí být podobného rozsahu a charakteru jako předmět plnění této 
části zakázky, který je specifikován v přílohách této zadávací dokumentace, v 
minimální hodnotě 20.000,- Kč. 

Účastník v rámci své nabídky nedoložil požadovaný seznam významných služeb, čímž 
neprokázal splnění technické kvalifikace, přičemž účastník rovněž neuvedl odkazy, na 
kterých by bylo možné uvedené realizované služby zhlédnout. 

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 
řízení vyloučil. 

 

III. část – Poslechové místo 

Dalibor Černák, IČ: 72400501, sídlem 69183 Drnholec, Tyršova 719 

 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení kvalifikace 
u předložených nabídek. Účastník však ve své nabídce nedoložil veškeré dokumenty, 
které zadavatel požadoval. Komise vyzvala dne 3. 5. 2022 k doplnění a objasnění 
podané nabídky, avšak účastník do dnešního dne požadované dokumenty nedoložil. 
Účastník rovněž doručil zadavateli dne 10. 5. 2022 prostřednictvím elektronického 
nástroje zprávu, že není schopen doložit splnění zákonných požadavků pro splnění 
podmínek účasti. Účastník tak nesplnil veškeré podmínky účasti stanovené 
zadavatelem. Účastník, Dalibor Černák, IČ: 72400501, sídlem 69183 Drnholec, 
Tyršova 719, ve své nabídce nedoložil následující: 

 

1/Zadavatel požadoval prokázání splnění základní způsobilosti dle §74 odst. 1 zákona, 



 

    

kdy splnění tohoto požadavku měl dodavatel prokázat doložením požadovaných 
dokladů. 

Účastník v rámci své nabídky doložil pouze čestné prohlášení, čímž prokázal splnění 
základní způsobilosti v rozsahu § 74 odst. 1 písm. b) zákona a § 74 odst. 1 písm. c) 
zákona, ostatní dokumenty nedoložil, čímž neprokázal splnění základní způsobilosti 
v souladu s ust. §74 odst. 1 zákona.  

 

Zadavatel na základě výše uvedených důvodů účastníka z další účasti na zadávacím 
řízení vyloučil. 

 

 

Označení dodavatelů, 

s nimiž byla uzavřena 

smlouva nebo 

rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do 

dynamického 

nákupního systému, 

včetně odůvodnění 

jejich výběru 

II. část – 2D Film 

Visitera CZ, s.r.o., IČ: 22801987, se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

 

 

IV. část – Archivní film z Akce Dno 

WoW Productions s.r.o., IČ: 092 07 503, se sídlem U Zvonařky 994/15, 120 00 Praha  

Označení 

poddodavatelů 

dodavatelů podle 

písmene e), pokud 

jsou zadavateli známi 

není relevantní 

Odůvodnění použití 

jednacího řízení s 

uveřejněním nebo 

řízení se soutěžním 

dialogem 

není relevantní 

Odůvodnění použití 

jednacího řízení bez 

uveřejnění 

není relevantní 

 

Odůvodnění použití 

zjednodušeného 

režimu 

není relevantní 

Odůvodnění zrušení 

zadávacího řízení 

nebo nezavedení 

dynamického 

nákupního systému 

Zadavatel dne 27. 5. 2022 v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona rozhodl o zrušení I. a 
III. části zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dům Dům přírody Pálavy – 
audiovizuální díla – II. řízení“ zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením 
§3 písm. b) a §56 zákona, přičemž toho rozhodnutí uveřejnil na profilu zadavatele dne 
30. 5. 2022.  

  

Odůvodnění ke zrušení I. části: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel jednu nabídku, a to od dodavatele 



 

    

Dalibor Černák, IČ: 72400501, sídlem 69183 Drnholec, Tyršova 719. 

Vzhledem k tomu, že účastník Dalibor Černák, IČ: 72400501, sídlem 69183 Drnholec, 
Tyršova 719 byl z této části zadávacího řízení vyloučen, nezbyl v této části zadávacího 
řízení žádný účastník. Z tohoto důvodu byl zadavatel nucen tuto část zadávacího 
řízení zrušit v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona. 

Jak vyplývá z výše popsaného, jedná se o naplnění důvodu pro zrušení zadávacího 
řízení, tak jak jej presumuje ustanovení §127 odst. 1 zákona, tedy pokud po uplynutí 
lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím 
řízení není žádný účastník zadávacího řízení, je toto důvod pro zrušení zadávacího 
řízení.  Zadavatel s ohledem na výše uvedené zrušil IV. část zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění ke zrušení III. části: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel jednu nabídku, a to od dodavatele 
Dalibor Černák, IČ: 72400501, sídlem 69183 Drnholec, Tyršova 719. 

Vzhledem k tomu, že účastník Dalibor Černák, IČ: 72400501, sídlem 69183 Drnholec, 
Tyršova 719 byl z této části zadávacího řízení vyloučen, nezbyl v této části zadávacího 
řízení žádný účastník. Z tohoto důvodu byl zadavatel nucen tuto část zadávacího 
řízení zrušit v souladu s ust. § 127 odst. 1 zákona. 

Jak vyplývá z výše popsaného, jedná se o naplnění důvodu pro zrušení zadávacího 
řízení, tak jak jej presumuje ustanovení §127 odst. 1 zákona, tedy pokud po uplynutí 
lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím 
řízení není žádný účastník zadávacího řízení, je toto důvod pro zrušení zadávacího 
řízení.  Zadavatel s ohledem na výše uvedené zrušil IV. část zadávacího řízení. 

Odůvodnění použití 

jiných komunikačních 

prostředků při podání 

nabídky namísto 

elektronických 

prostředků 

není relevantní 

Soupis osob, u kterých 

byl zjištěn střet zájmů, 

a následně přijatých 

opatření  

žádná osoba 

 

Pokud zadavatel 

nadlimitní veřejnou 

zakázku nerozdělí na 

části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto 

postup 

není relevantní 

Odůvodnění 

stanovení požadavku 

na prokázání obratu v 

případě postupu 

podle § 78 odst. 3 

zákona (doložení 

obratu) 

není relevantní 

 



 

    

 

V Brně dne 8. 7. 2022 

 

   _______________________ 

   Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace  

   v zastoupení 

Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o. 

 

 


		2022-07-08T14:27:55+0000
	Not specified




